
2025年陕西省全民健身社区及村级工程

采购包3(行政村工程、社区工程)

采购合同

项目编号：SCZE2025-ZB-3263-001-3

采购人：陕西省体育局

供应商：山东世纪星文体器材有限公司

2026年2月

第1页共9页



拟签订的合同文本

甲方：陕西省体育局(前款所称采购人)

住所：西安市碑林区长安北路14号：

乙方：山东世纪星文体器材有限公司(前款所称中标人)

住所：山东省德州市庆云经济开发区中澳路北

一、合同内容(标的、数量、质量等)
(一)合同内容(标的、数量、质量等):行政村工程、社区工程2包括行

政村工程43套、社区工程43套。(具体内容详见本合同后附合同清单)

(二)交货时间：合同签订后90日历天。
(三)质保期：自验收合格之日起8年，期间存在任何故障由乙方负责维修

或更换，并承担全部费用(配件、人工费、运输费、更换等全部费用)。

(四)交货地点：陕西省体育局指定陕西省内(关中、陕南、陕北)任意地

点。

二、合同价款

1,合同总价：大写：贰佰柒拾捌万柒仟零捌拾捌元整(小写：￥278.7088
万元)。
2、合同总价包括：包括产品供货、设备运输、安装调试达到使用条件、验

收、培训、售后服务、维护的价格，包括：设备供应价、运杂费(含保险费)、

安装调试费、验收费、培训费、售后维护费以及增值税等税费、运杂保险费等其

它一切费用。

3、合同为固定总价合同，不受市场价变化的影响。

三、款项结算

(一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)结算方式：

1、合同签订后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的40.00??

2、到货后，采购人对货品数量进行核对，满足要求，达到付款条件起10

日内，支付合同总金额的20.00??

第2页共9页



3、全部货物安装调试完成后，乙方应提供有资质的第三方检测机构评估报

告，报告内容包括对本项目器材在全省范围内新安装的路径器材进行检查、抽检

率不低于60器材设施二维码设置情况，器材安装站点信息公示情况，器材设

施质量情况等，甲方收到《检测报告》后经确认检测合格的，双方共同签署《项

目验收报告》。甲方在收到乙方提供的《项目验收报告》及等额有效发票后10

个工作日内，支付合同总金额的40%;

4.每次付款前乙方向甲方出具等额发票，如因乙方未提供发票导致甲方迟

延付款的，甲方不承担违约责任。
四、在签订合同前，乙方按照招标文件采购要求中所有承诺事项要求落实

,如未在规定时限内按要求完成所承诺事项的，则视为主动放弃中标资格。

1、乙方完全满足本标段全部采购货物数量要求。

2、乙方所供产品为制造商原厂生产的全新、未经使用符合要求的产品。

3、乙方所供货物在合同签订的质保期内正确安装、正常使用和保养条件下

性能稳定。
4、乙方中标后，按照采购人实际安装数量及地点要求对所供产品进行调配

安装。
5、乙方在供货阶段向采购人所供货物符合GB19272-2024《室外健身器材的

安全通用要求》执行标准，并在验收前提供国家认证认可监督管理委员会批准的

第三方认证机构提供的认证证书及确认函作为证明材料。

五、运输

(一)运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内。
(二)运输方式由乙方自行选择，包装符合国家标准和行业标准，满足航空

、铁路或公路运输以及货物装卸要求，保证采购人收到的是无任何损伤的货物，

否则，因此造成的损失由乙方自行承担。同时，乙方保证如期交付，不得断货，

否则，因断货造成的损失由乙方负责赔偿。
(三)除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均按标准保护措施进行包

装。包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全

无损运抵项目现场。
(四)乙方提供的产品及相关快递服务的包装要求，按照《商品包装政府采

购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》执行。

第3页 共9页

到



六、验收及质保条款

(一)货物的包装：符合出厂规范及符合《商品包装政府采购需求标准(试

行)《快递包装政府采购需求标准(试行)》,包装完整无破损，防雨、防潮等

各种符号标识清楚，进口设备具有原产国标识且标识清楚。货物的表面瑕疵，采

购人在验收时当面提出；对质量问题有异议的在安装调试时进行记录。

(二)在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方按照合同要

求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

(三)采购人对货物进行检查验收合格后，及时履行验收手续。

(四)大型或者复杂的货物采购项目，采购人可以邀请国家认可的质量检测

机构参加验收工作，并由其出具验收报告。

(五)在履约验收环节，乙方按照《商品包装政府采购需求标准(试行)《

快递包装政府采购需求标准(试行)》的环保要求出具检测报告。
七、产品保修期

(一)如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而采购人在

合同条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部

门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方按照采购人同意的下列一种或几种方

式结合起来解决索赔事宜：

1、乙方同意退货并将货款退还给采购人，由此发生的一切费用和损失由乙

方承担。如采购人以适当的条件和方法购买与未履约标的相类似的货物，乙方负

担新购买类似货物所超出的费用。

2、根据货物的质量状况以及采购人所遭受的损失，经过采购人与乙方商定

降低货物的价格。

3、乙方在接到采购人通知后7日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性

能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙

方负担。同时，乙方在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保
证期。

4、如果服务和交付物与合同不符或不符合采购人要求，或证实交付物是有

缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，由此引起的全部费用由乙

方承担。若以上原因导致或引起采购人损失及导致或引起第三方受到损害的，全
部赔偿责任均由乙方承担。

第4页共 9页



(二)如果在采购人发出索赔通知后10日内中标人未作答复，上述索赔视为
已被乙方接受。如果乙方未能在采购人发出索赔通知后10日内或采购人同意延长

的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，采购人有权从应付货款

中扣除索赔金额或者没收履约保证金，如不足以弥补采购人损失的，采购人有权

进一步要求中标人赔偿。

八、违约责任

(一)乙方未按合同约定的交货日期交货的，每逾期一日，向甲方支付逾期

交付货物价款的1??违约金，但不超过合同总金额的10??一旦达到误期赔偿费
的最高限额，甲方可终止合同。乙方支付逾期交货违约金并不免除其交货的责
任。

(二)如乙方在政府采购合同规定的交货日期后10天内仍未能交货，则视为

乙方不能交货，甲方有权解除政府采购合同，乙方除退还已收取的货款外，还应
向甲方偿付政府采购合同总金额10??违约金。

(三)乙方所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺或检测不合格

,存在偷工减料、以次充好情形的，甲方要求更换一次后仍不符合约定的，甲方
有权解除政府采购合同，并将有关情况上报政府采购监管部门处理。

(四)乙方未全面履行合同义务或者发生违约情形，甲方有权终止合同，乙

方应承担供应项目产品金额10??违约责任，违约金不足以弥补守约方实际损失

、可预见或者应当预见的损失，由违约方全额予以赔偿。
九、争议解决

执行本合同中产生纠纷，由采购人与乙方双方协商解决；协商不成，向甲方

所在地的人民法院提起诉讼。
十、合同生效及其他

1、本合同自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
2、本合同一式肆份，甲方贰份、乙方贰份。

3、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。

第5页 共9页



采购人名称(盖章):陕西

省体育局

地址：西安市碑林区长安北

路14号

代表人(签字)张凡
电话：029-83690938

开户银行：中国银行西安南

郊支行

账号：103606661146

日期：2026年2月3日

供应商名称(盖章):山东世纪星文体

器材有限公司

地址：山东省德州市庆云经济开发区中

澳路北

代表人(签字):催东年
电话：0534-6106616

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限

公司庆云县支行

账号：937001010000766671

日期：2026年2月3日

第6页 共9页



采购清单：行政村工程、社区工程3包括行政村工程43套、

社区工程43套。

1

工

2
1
1
1

1 1

1
工
工
1
工
工

1
行政村工程一套

移动式篮球架 副 1

2 室外乒乓球台 张 1
3 上肢牵引器 件

4 三位扭腰器 件

5 腹肌板 件

6 双位漫步机 件

7 太极推揉器 件

8 棋牌桌 件

9 腰背按摩器 件 1

10 标识牌 件 1
社区工程一套

室外乒乓球台 张
2 上肢牵引器 件 1
3 腿部按摩器 件 1

4 太极揉推器 件

5 双位大转轮 件

6 腹肌板 件

7 双位漫步机 件

8 棋牌桌 件 2

9 弹振压腿器 件

10 肋木架 件 1
11 腰背按摩器 件 1

12 伸腰伸背器 件 1

13 划船器 件 1

14 三位扭腰器 件 1
15 双人坐蹬训练器 件

16 健骑机 件 1
17 健身车 件 1

18 标识牌 件 1

第7页共9页



合同清单

序号

产品名称

品牌

规格型号

制造商

数量

单价

金额

第三包：行政村工程、社区工程3(行政村工程43套)
移动式篮球架

世纪昊佳

4700×1800×3955mm、HJ-1007
山东世纪星文体器材有限公司
43副

10980
472140

2

室外乒乓球台

世纪昊佳

2740×1545×912mm、SJ-032B
山东世纪星文体器材有限公司
43张

2680
115240

3

上肢牵引器

世纪昊佳

797×856×2432mm、SJ-026B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1890

81270

4

三位扭腰器

世纪昊佳

1446×1295×1259mm、SJ-007C
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1560

67080

5

腹肌板

世纪昊佳

1358×496×590mm、SJ-020A3
山东世纪星文体器材有限公司
43件

900

38700

6

双位漫步机

世纪昊佳

2154×588×1214mm、SJ-003B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

2888
124184

7

太极推揉器

世纪昊佳

1090×1147×1222mm、SJ-011B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

2050

88150

8

棋牌桌

世纪昊佳

1750×1750×638mm、SJ-027D
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1680

72240

9

腰背按摩器

世纪昊佳

1226×784×1445mm、SJ-013B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1580

67940

10

标识牌

世纪昊佳

806×121×1406mm、SJ-001
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1368

58824

第三包：行政村工程、社区工程3(社区工程43套)
1

室外乒乓球台

世纪昊佳

2740×1545×912mm、SJ-032B
山东世纪星文体器材有限公司
43张

2680
115240

2

上肢牵引器

世纪昊佳

797×856×2432mm、SJ-026B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1890

81270

3

腿部按摩器

世纪昊佳

533×342×1633mm、SJ-014B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

928

39904

4

太极推揉器

世纪昊佳

1090×1147×1222mm、SJ-011B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

2050

88150

5

双位大转轮

世纪昊佳

824×818×1859mm、SJ-012B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1688

72584

6

腹肌板

世纪昊佳

1358×496×590mm、SJ-020A3
山东世纪星文体器材有限公司
43件

900

38700

7

双位漫步机

世纪昊佳

2154×588×1214mm、SJ-003B
山东世纪星文体器材有限公司
86件

2888
248368

8

棋牌桌

世纪昊佳

1750×1750×638mm、SJ-027D
山东世纪星文体器材有限公司
86件

1680

144480

9

弹振压腿器

世纪昊佳

2176×121×1043mm、SJ-022C
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1558

66994

1

第8页共9页



序号

产品名称

品牌

规格型号

制造商

数量

单价

金额

10

肋木架

世纪昊佳

1286×121×1958mm、SJ-031A
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1780

76540

11

腰背按摩器

世纪昊佳

1226×784×1445mm、SJ-013B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1580

67940

12

伸腰伸背器

世纪昊佳

1282×522×1032mm、SJ-021B
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1658

71294

13

划船器

世纪昊佳

1226×838×1137mm、SJ-017A
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1988

85484

14

三位扭腰器

世纪昊佳

1446×1295×1259mm、SJ-007C
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1560

67080

15

双人坐蹬训练器
世纪昊佳

2096×380×1468mm、SJ-006B3
山东世纪星文体器材有限公司
43件

2700

116100

16

健骑机

世纪昊佳

1519×391×1096mm、SJ-008A
山东世纪星文体器材有限公司
43件

2388

102684

17

健身车

世纪昊佳

838×398×1149mm、SJ-024A
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1388

59684

18

标识牌

世纪昊佳

806×121×1406mm、SJ-001
山东世纪星文体器材有限公司
43件

1368

58824

合计(元):￥2787088.00元 小写：2787088.00元大写：贰佰柒拾捌万柒仟零捌拾捌元整
投标报价

单位：元(报价最多保留到小数点两位) 第9页 共 9页
日


