

2025 年陕西省全民健身社区及村级工程  
采购包 3（行政村工程、社区工程）

采购合同

项目编号：SCZE2025-ZB-3263-001-3

采购人：陕西省体育局

供应商：山东世纪星文体器材有限公司

2026年2月

## 拟签订的合同文本

**甲方：陕西省体育局**（前款所称采购人）

住所：西安市碑林区长安北路14号

**乙方：山东世纪星文体器材有限公司**（前款所称中标人）

住所：山东省德州市庆云经济开发区中澳路北

### 一、合同内容（标的、数量、质量等）

（一）合同内容（标的、数量、质量等）：行政村工程、社区工程2包括行政村工程43套、社区工程43套。（具体内容详见本合同后附合同清单）

（二）交货时间：合同签订后90日历天。

（三）质保期：自验收合格之日起8年，期间存在任何故障由乙方负责维修或更换，并承担全部费用（配件、人工费、运输费、更换等全部费用）。

（四）交货地点：陕西省体育局指定陕西省内（关中、陕南、陕北）任意地点。

### 二、合同价款

1、合同总价：大写：贰佰柒拾捌万柒仟零捌拾捌元整（小写：¥278.7088万元）。

2、合同总价包括：包括产品供货、设备运输、安装调试达到使用条件、验收、培训、售后服务、维护的价格，包括：设备供应价、运杂费（含保险费）、安装调试费、验收费、培训费、售后维护费以及增值税等税费、运杂保险费等其它一切费用。

3、合同为固定总价合同，不受市场价变化的影响。

### 三、款项结算

（一）支付方式：银行转账

（二）货币单位：人民币

（三）结算方式：

1、合同签订后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的40.00%。

2、到货后，采购人对货品数量进行核对，满足要求，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的20.00%。

3、全部货物安装调试完成后，乙方应提供有资质的第三方检测机构评估报告，报告内容包括对本项目器材在全省范围内新安装的路径器材进行检查、抽检率不低于60%，器材设施二维码设置情况，器材安装站点信息公示情况，器材设施质量情况等，甲方收到《检测报告》后经确认检测合格的，双方共同签署《项目验收报告》。甲方在收到乙方提供的《项目验收报告》及等额有效发票后10个工作日内，支付合同总金额的40%；

4. 每次付款前乙方向甲方出具等额发票，如因乙方未提供发票导致甲方迟延付款的，甲方不承担违约责任。

四、在签订合同前，乙方按照招标文件采购要求中所有承诺事项要求落实，如未在规定时间内按要求完成所承诺事项的，则视为主动放弃中标资格。

1、乙方完全满足本标段全部采购货物数量要求。

2、乙方所供产品为制造商原厂生产的全新、未经使用符合要求的产品。

3、乙方所供货物在合同签订的质保期内正确安装、正常使用和保养条件下性能稳定。

4、乙方中标后，按照采购人实际安装数量及地点要求对所供产品进行调配安装。

5、乙方在供货阶段向采购人所供货物符合GB19272-2024《室外健身器材的安全通用要求》执行标准，并在验收前提供国家认证认可监督管理委员会批准的第三方认证机构提供的认证证书及确认函作为证明材料。

## 五、运输

(一) 运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内。

(二) 运输方式由乙方自行选择，包装符合国家标准和行业标准，满足航空、铁路或公路运输以及货物装卸要求，保证采购人收到的是无任何损伤的货物，否则，因此造成的损失由乙方自行承担。同时，乙方保证如期交付，不得断货，否则，因断货造成的损失由乙方负责赔偿。

(三) 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均按标准保护措施进行包装。包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵项目现场。

(四) 乙方提供的产品及相关快递服务的包装要求，按照《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》执行。

## 六、验收及质保条款

(一) 货物的包装：符合出厂规范及符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》，包装完整无破损，防雨、防潮等各种符号标识清楚，进口设备具有原产国标识且标识清楚。货物的表面瑕疵，采购人在验收时当面提出；对质量问题有异议的在安装调试时进行记录。

(二) 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方按照合同要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

(三) 采购人对货物进行检查验收合格后，及时履行验收手续。

(四) 大型或者复杂的货物采购项目，采购人可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作，并由其出具验收报告。

(五) 在履约验收环节，乙方按照《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的环保要求出具检测报告。

## 七、产品保修期

(一) 如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而采购人在合同条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方按照采购人同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

1、乙方同意退货并将货款退还给采购人，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。如采购人以适当的条件和方法购买与未履约标的相类似的货物，乙方负担新购买类似货物所超出的费用。

2、根据货物的质量状况以及采购人所遭受的损失，经过采购人与乙方商定降低货物的价格。

3、乙方在接到采购人通知后7日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。

4、如果服务和交付物与合同不符或不符合采购人要求，或证实交付物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，由此引起的全部费用由乙方承担。若以上原因导致或引起采购人损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

(二)如果在采购人发出索赔通知后10日内中标人未作答复,上述索赔视为已被乙方接受。如果乙方未能在采购人发出索赔通知后10日内或采购人同意延长的期限内,按照上述规定的任何一种方法采取补救措施,采购人有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收履约保证金,如不足以弥补采购人损失的,采购人有权进一步要求中标人赔偿。

#### **八、违约责任**

(一)乙方未按合同约定的交货日期交货的,每逾期一日,向甲方支付逾期交付货物价款的1%的违约金,但不超过合同总金额的10%。一旦达到误期赔偿费的最高限额,甲方可终止合同。乙方支付逾期交货违约金并不免除其交货的责任。

(二)如乙方在政府采购合同规定的交货日期后10天内仍未能交货,则视为乙方不能交货,甲方有权解除政府采购合同,乙方除退还已收取的货款外,还应向甲方偿付政府采购合同总金额10%的违约金。

(三)乙方所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺或检测不合格,存在偷工减料、以次充好情形的,甲方要求更换一次后仍不符合约定的,甲方有权解除政府采购合同,并将有关情况上报政府采购监管部门处理。

(四)乙方未全面履行合同义务或者发生违约情形,甲方有权终止合同,乙方应承担供应项目产品金额10%的违约责任,违约金不足以弥补守约方实际损失、可预见或者应当预见的损失,由违约方全额予以赔偿。

#### **九、争议解决**

执行本合同中产生纠纷,由采购人与乙方双方协商解决;协商不成,向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

#### **十、合同生效及其他**

- 1、本合同自双方签字盖章之日起生效,具有同等法律效力。
- 2、本合同一式肆份,甲方贰份、乙方贰份。
- 3、未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。

采购人名称 (盖章): 陕西省体育局

地址: 西安市碑林区长安北路14号

代表人 (签字): 张凡

电话: 029-83690938

开户银行: 中国银行西安南郊支行

账号: 103606661146

日期: 2026年2月3日

供应商名称 (盖章): 山东世纪星文体器材有限公司

地址: 山东省德州市庆云经济开发区中澳路北

代表人 (签字): 崔东昇

电话: 0534-6106616

开户银行: 中国邮政储蓄银行股份有限公司庆云县支行

账号: 937001010000766671

日期: 2026年2月3日

采购清单：行政村工程、社区工程 3 包括行政村工程 43 套、  
社区工程 43 套。

行政村工程一套			
1	移动式篮球架	副	1
2	室外乒乓球台	张	1
3	上肢牵引器	件	1
4	三位扭腰器	件	1
5	腹肌板	件	1
6	双位漫步机	件	1
7	太极推揉器	件	1
8	棋牌桌	件	1
9	腰背按摩器	件	1
10	标识牌	件	1
社区工程一套			
1	室外乒乓球台	张	1
2	上肢牵引器	件	1
3	腿部按摩器	件	1
4	太极揉推器	件	1
5	双位大转轮	件	1
6	腹肌板	件	1
7	双位漫步机	件	2
8	棋牌桌	件	2
9	弹振压腿器	件	1
10	肋木架	件	1
11	腰背按摩器	件	1
12	伸腰伸背器	件	1
13	划船器	件	1
14	三位扭腰器	件	1
15	双人坐蹬训练器	件	1
16	健骑机	件	1
17	健身车	件	1
18	标识牌	件	1

合同清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
<b>第三包：行政村工程、社区工程3（行政村工程43套）</b>							
1	移动式篮球架	世纪昊佳	4700×1800×3955mm、HJ-1007	山东世纪星文体器材有限公司	43副	10980	472140
2	室外乒乓球台	世纪昊佳	2740×1545×912mm、SJ-032B	山东世纪星文体器材有限公司	43张	2680	115240
3	上肢牵引器	世纪昊佳	797×856×2432mm、SJ-026B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1890	81270
4	三位扭腰器	世纪昊佳	1446×1295×1259mm、SJ-007C	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1560	67080
5	腹肌板	世纪昊佳	1358×496×590mm、SJ-020A3	山东世纪星文体器材有限公司	43件	900	38700
6	双位漫步机	世纪昊佳	2154×588×1214mm、SJ-003B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	2888	124184
7	太极推揉器	世纪昊佳	1090×1147×1222mm、SJ-011B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	2050	88150
8	棋牌桌	世纪昊佳	1750×1750×638mm、SJ-027D	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1680	72240
9	腰背按摩器	世纪昊佳	1226×784×1445mm、SJ-013B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1580	67940
10	标识牌	世纪昊佳	806×121×1406mm、SJ-001	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1368	58824
<b>第三包：行政村工程、社区工程3（社区工程43套）</b>							
1	室外乒乓球台	世纪昊佳	2740×1545×912mm、SJ-032B	山东世纪星文体器材有限公司	43张	2680	115240
2	上肢牵引器	世纪昊佳	797×856×2432mm、SJ-026B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1890	81270
3	腿部按摩器	世纪昊佳	533×342×1633mm、SJ-014B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	928	39904
4	太极推揉器	世纪昊佳	1090×1147×1222mm、SJ-011B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	2050	88150
5	双位大转轮	世纪昊佳	824×818×1859mm、SJ-012B	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1688	72584
6	腹肌板	世纪昊佳	1358×496×590mm、SJ-020A3	山东世纪星文体器材有限公司	43件	900	38700
7	双位漫步机	世纪昊佳	2154×588×1214mm、SJ-003B	山东世纪星文体器材有限公司	86件	2888	248368
8	棋牌桌	世纪昊佳	1750×1750×638mm、SJ-027D	山东世纪星文体器材有限公司	86件	1680	144480
9	弹振压腿器	世纪昊佳	2176×121×1043mm、SJ-022C	山东世纪星文体器材有限公司	43件	1558	66994

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
10	肋木架	世纪昊佳	1286×121×1958mm、SJ-031A	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1780	76540
11	腰背按摩器	世纪昊佳	1226×784×1445mm、SJ-013B	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1580	67940
12	伸腰伸背器	世纪昊佳	1282×522×1032mm、SJ-021B	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1658	71294
13	划船器	世纪昊佳	1226×838×1137mm、SJ-017A	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1988	85484
14	三位扭腰器	世纪昊佳	1446×1295×1259mm、SJ-007C	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1560	67080
15	双人坐蹬训练器	世纪昊佳	2096×380×1468mm、SJ-006B3	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	2700	116100
16	健骑机	世纪昊佳	1519×391×1096mm、SJ-008A	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	2388	102684
17	健身车	世纪昊佳	838×398×1149mm、SJ-024A	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1388	59684
18	标识牌	世纪昊佳	806×121×1406mm、SJ-001	山东世纪星文体器材有限公司	43 件	1368	58824
<b>合计(元): ¥2787088.00 元</b>							
小写: 2787088.00 元大写: 贰佰柒拾捌万柒仟零捌拾捌元整							
单位: 元 (报价最多保留到小数点两位)							
<b>投标报价</b>							